
UCHWAŁA NR 667/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 30.000,00 zł w związku z otrzymaniem środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej - dział 758, rozdział 75801, par. 2920 pismo z dnia 1 lipca br. Nr DWST - WSST - 337 - MS - 43/2013, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontów bieżących 
mających na celu likwidację barier architektonicznych w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 1 - 
dział 801, rozdział 80101, par. 4270, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FD2E12A5-004C-466A-876D-D2389B13021F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 667/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 30 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 000,00 
    30 000,00 

        

Id: FD2E12A5-004C-466A-876D-D2389B13021F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 667/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

Id: FD2E12A5-004C-466A-876D-D2389B13021F. Podpisany Strona 1




